D  Ebenda  Briefbuch  A  12«. 

1366-  Absolution  der  durch  Bischof  Lamprecht  am  Römischen  Hofe  beklagten 

Straßburger.  1379  November  4  Born. 

Robertus  de  Slratlon  legum  doclor,  canonicus  Eboracensis,  domini  nostri  pape 

cappellanus  ipsiusque  sacri  palacii  apostolici  causarum  et  cause  .  .  .  a  [infrjascripte 
ab  eodem  domino  nostro  papa  auditor  specialiter  depulalus,  universis  et  singulis  ab- 

batibus,  prioribus,  prepositis,  archidiaconis,  decanis,  cantoribus,  cuslodibus,  canoni- 

aj  Lüde  entstanden  dnrek  Mäme/.aß   Es  /"eklen  ca.  9  Bnckstak». 

1379 
097 

eis  tarn  cathedralium  quam  collegialarum,  parrochialiura  ecclesiarum  recloribus,  pres- 

byteris  curalis  et  non  curatis  .  .  .  .* notariis  publicis  atque  clericis  et  eorum  cuilibet 
insolidura  per  civilatem  et  diocesim  Argentinensem  et  Bambergensem  et  alias  ubilibet 

conslitutis,  ad  quos  presentes  nostre  liltere  seu  presens  publicum  instrumenlum  pervc- 

ncrint,  salutem  in  domino  et  mandatis  noslris  yrno  verius  apostolicis  firmit.  .  .  .b  No- 

veritis,  quod  nuper  sanetissimus  in  Cbrislo  pater  et  dominus  nosler  dominus  Urbanus 

divina  providencia  papa  sextus  quandam  commissionis  sive  supplicacionis  cedulam 

venerabili  et  circuraspecto  viro  domino  Egidio  Bellemere  utriusque  juris  professori, 

archidiaeono  Andagavensi,  cappellano  suo  ipsinsque  sacri  palacii  aposlolici  causarum 

auditori,  per  certum  suum  cursorem  presentari  fecit,  quam  cum  ea  qua  deeuit  reverencia 

reeepit  hujusmodi  sub  lenore:  Beatissime  pater.  Exponitur  aanclilali  vestre  pro  parte 

[weiter  wie  nr.  iBSB 1  Hg  et  justiciam  faciat.  Dam  folgt  eine  weitläufige  Darstellung 
des  Prozesses,  mit  der  Eingabe  des  Straßhurger  Sachwalters  nr.  1346  abschließend.] 
Cujus  quidem  commissionis  vigorc  nos  Bobertus  audilor  prefatus  ad  discreli  viri  ma- 

gistri  Ghisonis  Calzman  in  Bomana  curia  ac  dictorum  Johannis  Canceller,  Ilenrici  de 

Mulnbeim  et  Conradi  Bocke  principaliurn  procuratoris  instantem  pelicionem,  prout  de 

ipsius  mandato  nobis  legitime  constabal,  magistrum  Conradum  de  Francfordia  procu- 

ra torem  c  ad  dicendum  et  opponeudum  verbo  vel  iu  scriptis  contra  commissionem 
supradictam  nobis  ut  premitlitur  factam  per  unum  ex  domini  noslri  pape  cursoribus 

eilari  maudavimus  peremptorie  et  feeimus  ad  cerlum  diem  condecenlem  ipsius  com- 

missionis copia  diclo  citato  primilus  per  nos  decreta.  In  quo  terrnino  per  magistrum 

Ghisonem  procuratorem  prediclum  procuratorio  nomine  quo  supra  coram  nobis  in 

judicio  comparentem  antedicle  parlis  sibi  adverse  non  comparenlis  nec  quicquain 

contra  commissionem  supradictam  dicere  et  opponere  curantis  contumacia  accu- 

sata  ipsamque  per  nos  conlumacem  reputari  petito,  nos  dictam  partem  adversam  non 

comparentem  terminoque  prenotato  minime  salisfacienlem  quamvis  diutius  et  usque 

ad  horam  debilam  expectatam  repulavimus  prout  erat  merito  contumacem.  Tandem 

ad  dicti  magislri  Ghisonis  procuratoris  instanciam  magistrum  Conradum  ex  adverso 

procuratorem  predictura  ad  videndum  et  audiendum  prefalos  Jobannem  Canceller, 

Henricum  de  Mulnbeim  et  Conradum  Bocke  juxta  lenorem  commissionis  supradicte 

per  nos  a  sentencia  predicta  ex  co  et  pro  eo,  quia  libello  pro  parte  dicti  domini  Lam- 

perli  episcopi  dato  non  responderunt,  vel  ad  dicendum  et  allegandum  causam,  si  quam 

haberet  racionabilem,  quare  exeommunicari  non  deberenl,  per  unum  ex  domini  nostri 

pape  cursoribus  citari  mandavimus  peremptorie  et  feeimus  ad  diem  et  horam  anno- 

tatos.  Quas  cciam  dicto  raagislro  Ghisoni  procuralori  tunc  ad  idem  duximus  assig- 

nandas.  Hiis  itaque  die  et  hora  advenienlibus  comparuernnl  in  judicio  coram  nobis 

magislri  Ghyso  Calzman  ex  una  et  Conradus  de  Frankeufordia  procuratores  predicti 

procuraloriis  quibus  supra  nominibus  ex  altera.  Idem  magister  Ghiso  procurator 

a)  Lücke  entstanden  dusch  Mtiustfaß.  Es  feilen  ca.  9  Pm'listabcn .      h)  ta.  C  Bifhst.      t)  de  — 
procuratorem  auf  R«tn>: 

1  Dk  Abweichungen  dort  als  Varianten  vnter  B. 
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diclos  Johannem  Canccllcr,  Uenricum  de  Mulnbeim  et  Conradum  Bocke  in  pcrsonam 

suam  ac  ipsum  in  personam  dictorum  Johannis  Canccllcr,  Henrici  de  Mulnbeim  et 

Conradi  Bocke  juxta  tenorem  commissiouis  supradictc  per  nos  humililer  a  dicta 

excommum'cacionis  seutencia  absolvi  cum  instancia  poslulavil,  oflerens  se  paralum 
jurarc  de  slando  juri  et  sancte  matris  ecclesie  atque  nostris  parendo  mandalis,  Nos  s 

igilur  Robertus  audilor  prcfalus,  rcceplo  primitus  a  diclo  magistro  Gbisone  procnra- 

tore  et  per  cum  et  ad  noslrum  mandalum  et  in  manibus  noslris,  sacrosanclis  manu 

dextera  tactis  scripluris,  de  slando  juri  et  sancte  matris  ecclesie  et  nostris  parendo 

mandatis,  dictum  magislriun  Ghisonem  procuralorcm  in  pcrsonam  dictorum  Johannis 

Canceller',  Henrici  de  Mulnlieiin  et  Conradi  Bocke  a  sentencia  exeorn tri u  11  ica cionis  i« 

predicla  et  ipsos  Jobannem  Canceller,  Uenricum  de  Mulnbeim  et  Conradum  Bocke 

in  personam  dieli  procuratoris  absolvimus  et  eis  restituimus  communionem  fidelium 

et  partieipacionera  ecclesiaslioorum  sacramentorum  ac  sancte  matris  ecclesie  unitati 

ipsosque  reconsiliolos  ut  est  moris,  injuncla  eis  pro  modo  culpe  penilcneia  salulari, 

ac  ipsos  Jobannem  Canceller,  Henricum  de  Mulnbeim  et  Conradum  Bocke  vobis  n> 

tenore  presencium  absolutos  et  reconciliatos .  .  .  .  b  denunciatnus  in  hunc  modum: 
Christi  nomine  invocato  pro  tribunali  sedenles  et  habentes  pre  oculis  solum  deum 

de  dominorum  coeaudilormn  noslrorum  consilio  et  assensu  per  hanc  noslram  sen- 

tenciarn,  quam  ferimua  ia  biis  scriptis,  pronunciamus,  decernimus  et  decl[oramus, 

proces] c  sus  contra  diclos  dominos,  Johannem  Canceller,  Uenricum  de  Mulnbeim  et  »i> 
Conradum  Bocke  ad  inslanciam  dieli  domini  Lamperli  episcopi  faclos  a  dicta  secunda 

/»/<«"'  *.  die  mensis  aprilis  anni  presenlis  suspendendos  fore  et  suspenditnus  dictosque  dominos 
Johannem,  Henricum  et  [Conradum  i]n  personam  dicti  procuratoris  ac  dictum  procu- 

ratorem  in  personam  dictorum  Johannis,  Henrici  et  Conradi  ab  bujusmodi  exeom- 

municacionissenteneiia  absolvendutn  fore  et  absolvimus  ipsosque  Jobannem,  Henricum  M 

et  Conradum  et  eorum  quemlibel  ac  dictum  procura lorem  in  personam  ipsorum 

monem[us]   tercio  et  sub  exeommunicaciouis  pena  ad  concordandum  cum 

diclo  domino  episcopo  a  dicta  die  secunda  mensis  aprilis  ad  unum  annum,  alioquin 

anno  ipso  revoluto  dictum  procuratorem  in  personam  dictorum  dominorum  Johannis, 

Henrici  et  Conradi  ac  ipsos  in  personam  [dicti  procuratoris]  canonica  monicione  premissa  ao 

in  prislinas  senlencias  in  hiis  scriptis  reinlrudendum  ac  reducendum  fore  et  reinlru- 

dimus  ac  redueimus.  Que  omnia  et  singiila  vobis  universis  et  singulis  .  .  .  .d  notifi- 

camus  et  ad  vestram  et  cujuslibet ....  dueimus  per  presentes.  In  quorum  omninm 

et  singulorum  teslimonium  premissorum  presentes  nostras  litteras  seu  presens publicum